
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRONICO Nº PE- 0004/2017 

 
 

 
 
A presente licitação tem como objeto a aquisição de serviço de seguro de bens móveis 
e imóveis, de diversos itens conforme descrito neste Edital e seus anexos I e II, em 
regime de Preço Global por Lote. A Empresa CONTRATADA deverá ter em Curitiba/PR 
um PREPOSTO (CORRETOR), com escritório constituído na cidade, tendo contato 
telefônico e disponibilidade de atendimento em caso de necessidade 24 horas por dia, 
7 dias por semana, nos 365 dias do ano. 

Local de realização: www.licitacoes-e.com.br. 
Período de Publicação: de 17/07/2017 das 8:00hrs até dia 27/07/2017 as 
08:00:hrs.  
DATA CERTAME: 27/07/2017 as 10:00 hrs. 
 

Os interessados poderão obter as informações e/ou o Edital e seus anexos 
na Sede do CAU/PR (CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO 
PARANÁ), Avenida Nossa senhora da Luz, 2530, Alto da XV, CEP 80.045-360, 
Curitiba-PR, de segunda a sexta-feira, das 9h às 12h e das 14h às 17h ou pelo 
endereço eletrônico:  www.licitações-e.com.br ou www.caupr.gov.br. Maiores 
esclarecimentos através do telefone: (41) 3218-0205 ou 3218-0212, com Alex 
Monteiro ou Leandro Reguelin. 

 
 

 
 
 
 

Curitiba-PR, 14 /07/2017. 
 

 
 
 

_________________ 
Alex Monteiro 
Pregoeiro CAU/PR. 

 


